#### DOCUMENT 134

L.D.C. 35  
f.144 verso

28 décembre 1658

[1657: le millésime est toujours changé à Noël dans les L.D.C.]

fuit postea expositum p. D. Carolum Bailly Rectorem an debeat reintegrari musica  
prout erat antea, et post multa colloquia super d.m expositionem habita, fuerunt  
suffragia secreta p. Bussolam, quibus vistis fuerunt reperta alba numero decem, ni-  
gra vero octo per tia stante maiori parte fuit resolutum illam debere reintegrari — et  
incontinenti pro Magro Capellae fuit nominatus D. Abbatinus qui pariter p. suffra-  
gia secreta stante maiori parte favorabili.m fuit deputatus.

#### DOCUMENT 135

L.D.C. 36  
f.53 verso

Die 6 martij 1667

Et successive Ill.m et R.d. de Bourlemont Rector exposuit esse deputandum no-  
vum magnum Capellae nræ, in locum D. Antonij Mariae Abbatini, qui intendit  
quam primum ab urbe recedere ex quo fuit deputatus ab Em.o Cardinale Antonio  
Barberino in magnum Capellæ Ecclesiae Beat. Virginis Lauretanæ in provincia  
March., et statim plures concurrentes nominavit D. Herculem Bernabeum ad prns

magnum Capellae S.ti Joannis Lateranens, valde commendatum ab Ex.mo D. Oratore nro Regis, qui Hercules etiam per plures annos inservivit ecclesiam nram pro organista

Congregatio audita d.ta expositione, informata de idoneitate et de meritis dicti Herculei per eiusdem Ex.mi Oratoris, illum uno ore deputarunt et acceptarunt in magnum Capellae nostrae et in locum d.cti D. Abbatini.

Deinde Dni Congre.ti decretarunt dari eid. D. Abbatino in recognitionem laborum, per eum inscriptorum in musica per eum facta tam pro festo S.ti Ludovici proxim.pas.to, quam pro aliis festivis — diebus Natali Dni, et pro xenii — scuta viginti m.ta sicut etiam aliis musicis cantoribus ecclesiae nostrae scuta duodecim pro eodem festo S.ti Ludovici et xenii Natalis proximi prefecti.

DOCUMENT 136

L.D.C. 36  
f.95

27 juin 1672

Deinde ad expositionem ill.mi D. de Bourlemont Rectoris [...] D. Melany valde commendatus ab Ex.mo D. Oratore Regis fuit in illius gratiam admissus et deputatus in magistrum Capellae nostrae in locum d.i. Herculei Bernabei.

DOCUMENT 137

B.A.V.  
M.S. CHIGI L VI 191  
epistola d'Anton Maria Abbatini à Sebastiano Baldini

f.219v

Poi nel monte Esquilino dove è maggiore  
La Gran Madre di Dio hebbi la cura  
D'esser dell'Armonie il Direttore  

Per l'impiego continuo hebbi paura  
D'intisichirmi onde corsi à servire  
Di San Luigi le bramate mura  

Qui il chiodo io fermo; perché si suol dire  
«Il passato de Maestri è San Luigi»  
E qui penso di vivere e morire.